lcarta 23uf

Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patiarcha Bertrandus di-
lecto capellano nostro Matheo de Motio 1 salutem ín Domino. Exigen-
tibus tue probitatis meritis, quibus personam tuam novimus redimi-
tam, digne inducímur ut tibi reddamur ín exhibitione gratie liberales.
Cum itaque b plebes' Sancti GeorlgJii in Los nostre Aquilegensis dio-
cesis ad nostram spectans collationem o cum cura imminet animarum,
per promotionem discreti viri Ottachari de Laybaco ad plebem de
Laybaco quam ei nuper duximus conferendam, vacare noscatur ad
presens. Nos volentes tibi premissorum meritorum tuorum obtentu
gratiam facere specíalem, premissam plebem in ' Los sic, ut premitti-
tur, vacantem tibi i cum omnibus iuribus et pertinenciis suis auctoritate
ordinaria presentium tenore s conferimus et de illa etiam providemus h

teque de huiusmodí plebe ac iuríbus per nostrum anulum presentiali-
ter investimus; curam animarum et administrationem bonorum om-
nium spiritualium et temporalium eiusdem plebis tibi plenarie com-

GUBERTINO DA NOVAIE

l Matteo dí Moggio sarebbe di- roN,Necrologiurz67,n.47
ventato canonico di Aquileia, cfr. Sce-

u La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Srgrc sic accepimus
depennato. ' Da correggersi in plebs. d nostre ... collationem aggiunto nell'in-
terlinea con segno d'inserzione sottostante- ' in nell'interlinea su de depennato.
I Segue auctoritate ordinaria conferimus et de illa depennato. s auctoritate ... te-
nore aggiunto nell'inteilinea con segno d'inserrione sottostante. h Segue cuta de-
pennato.
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mittentes, salvo iure nostro et ecclesie Aquilegensis. Et ut huiusmodi
nostra gratia suum debitum sortiatur effectum, discretis viris .. decano
Civitatense et .. archidiacono Carniole et Marchie ac .. plebano plebis
de Vipaco nostre Aquilegensis diocesis et cuilibet eorum in solidum te-
nore presentium conmittimus et mandamus quatenus ipsi vel duo aut
unus eorum te vel procuratorem tuum nomine tuo in corporale posses-
sionem dicte plebis. in Los ac iurium predictorum auctoritate nostra
ponant et inducant i ac deffendant inductum, ammotto I exinde quoli-
bet illicito detentore tíbique vel eidem procuratori pro te faciant de I

fructibus,' redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis
dicte plebis integraliter responderi. Contradictores et rebelles n per
censuram ecclesiasticam auctorítate nostra premissa o conpescendo. In
cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli appensione
munitas. Datum Utini in nostro patriarchali palatio, die >c< mensis fe-
bruarii, anno dominice nativitatis MCCC>T-I, indictione vrrrI".

i Srgue ad depennato. I Do correggersi amoto. ^ Segue rcdditlbus depen-
nato. " Segue per auctoritate nostra premissa depennato. o auctoritate nostra
premissa aggiunto ernarginato a fine e a inizio rigo.

33.

1.3 41 febbraio 20, Udine.

Il patriarca costituisce Pietro Cinera, ruercante di Lucca residente a
Venezia, a suo procuratore e nunzio speciale per la riscossione del censo

douuto per le giurisdizioni istriane dal Comune di Venezia e maturato al
L" marzo per l'importo dr 225 marche aquileiesi. Clausola di saluaguardia.

Trascrizione ín8.2956; regesto in M. tv, 457

lcarta 24rf

Noverint " universi presentes pariter et futuri quod sancte sedis
Aquilegensis Dei gratia nos patriarcha Bertrandus nostro et Aquilegen-
sis ecclesie nomine facimus, constituimus et ordinamus nostrum et eiu-

' La N mauscola iniziale è ingrandita e rinforzata.
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sdem ecclesie verum et legittimum procuratorem ac nuncium specia-
lem providum virum Petrum Cineram de Lucha mercatorem Venetiis
conmorantem, absentem tamquam presentem, ad conparendum coram
inclito et magnifíco viro domino Bartholomeo Gradenico Dei gtatia
Venetiarum, Dalmatie et Croatie duce, domino quarte partis et dimidie
totius imperii Romanie eiusque commune et ad petendum, exigendum
et recipiendum ab eisdem ducentas et vigintiquinque marchas denario-
rum novorum Aquilegensis monete nobis et ecclesie nosffe prefate de-
bitas in kallendis mensis marcii proximi futuri, pro iuribus et iurisdic-
tionibus Istrie secundum pacta dudum ínita inter nostram Aquilegen-
sem ecclesiam et dictum ducem et commune Venetiarum et de hiis que
receperit finem, quitacionem, liberam et plenam remissionem facien-
dam ac pactum de ulterius non petendo cum omnibus promissíonibus
et cautellis oportunis; et generaliter ad omnia alia et singula facienda
que in predictis et circa predicta fuerint oportuna, etiam si mandatum
exigant specialem. Promittentes nostro et dicte nostre Aquilegensis ec-

clesie nomine firmum, ratum et gratum perpetuo habere et tenere
quicquid per dictum procuratorem nostrum I factum et procuratum
extiterit extiterit b ín premissis et circa premissa, sub obligatione et
ypotheca omnium nostrorum et ecclesie nostre Aquiiegensis bonorum.
In quorum testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli appensio-
ne munítas. Datum Utíni in nostro patríarchali palatio, díe xx mensis
februarii, anno dominice nativitatis míllesimo trecentesimo quadrage-
simoprimo, indictione vIIn^.